
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/klobouk-kozeny-rugged-earth-
springbrook-svetle-hnedy/

Klobouk kožený Rugged Earth
Springbrook - světle hnědý

Kód zboží: SPRINGBROOK-tan
Značka: Rugged Earth
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Springbrook od RUGGED EARTH je robustní jemně žíhaný klobouk z příjemně měkké
kůže.

Uvnitř klobouku je měkký elastický pásek, který má funkci pevnějšího a příjemnějšího pocitu
při nošení. Praktická větrací očka pro snadné odvětrání v horkých dnech. Je vybaven
malými otvory, které umožňují snadnou montáž řemínku pod bradu.

Hovězí impregnovaná kůže je odolná vůči počasí.

Klobouk je ozdoben exklusivním koženým páskem z pravé kůže.

Rozměry:
šířka krempy: cca. 6,5 cm
výška koruny: cca. 10 cm

Vlastnosti:
• odolný počasí
• voděodolná úprava kůže

Parametry:
• Materiál: Hovězí kůže

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL
Obvod hlavy (cm) 54-55 56-57 58-59 60-61 62-63

https://armik.cz/klobouk-kozeny-rugged-earth-springbrook-svetle-hnedy/


Fotky:


	Klobouk kožený Rugged Earth Springbrook - světle hnědý

